כב' השופט משה גינות בפני
גורשום איסקוב מבקש

נגד
מדינת ישראל משיבה

החלטה

1. בפניי בקשה להחזרת תפוס, רכב מסוג "סקודה" שמספרו 86-278-70.

2. כנגד המבקש הוגש כתב אישום מתוקן המייחס לו 4 אישומים כדלקמן: כניסה לבית מגורים מתוך כוונה
לבצע עבירה, עבירה לפי סעיף 406 (א) לחוק העונשין תשל"ז - 1977, וכן עבירה של גניבה.

על פי הנטען נגדו בעובדות כתב האישום המתוקן ביום 30.10.2013, הגיע הנאשם (המבקש) עם
רכבו לישוב עין יהב שם נכנס לדירת המתלוננים בכוונה לבצע גניבה או פשע. בהזדמנות זו גנב הנאשם

מתוך הדירה רכוש הכולל מצלמה וסכום כסף של 700 ₪ וסכום נוסף של 100₪ (פרט אישום ראשון).

3.

הפלילי הדין סדר לפקודת 39 סעיף לטענתה הרכב. להחזרת מתנגדת היא כי טענה המשיבה .7
ביצוע לצורך ברכב שימוש עשה שהנאשם משום בעיקר הרכב חילוט את לדרוש למדינה מאפשרת

והורשע. הודה בהן העבירות

8. כידוע ההסדר החקיקתי לעניין חילוט חפץ שנתפס לאחר שנעברה בו עבירה מצוי בפקודת סדר הדין
הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש] תשכ"ט - 1969 בע"פ 623/78 יצחק סורני נ' מדינת ישראל פ"ד
הינו הראשון התנאי חפץ. חילוט לצורך הנדרשים התנאים 3 על העליון ביהמ"ש חזר 523 (3ׂ) לג'
בעלות על הרכב. התנאי השני דורש את תפיסת הרכב על ידי המשטרה. התנאי השלישי דורש כי הרכב

סייע לנאשם לבצע את העבירות בהן הורשע.

9.

את וכן הכלכלי מצבו את (הנאשם), המבקש של האישיות נסיבותיו את ששקלתי לאחר כאמור, .11
החלטתי ,100% בשיעור נכה שהינה המבקש של בתו להסעת היתר בין משמש שהרכב העובדה

המבקש. לידי הרכב החזרת על ולהורות לבקשה להיעתר

הנני מעכב את ביצוע החלטתי זו עד ליום א' 26.1.2014 שעה 11:30 על מנת לאפשר
למאשימה לערער על החלטה זו.

ניתנה היום, כ"א שבט תשע"ד, 22 ינואר 2014, בהעדר
הצדדים.